MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA PROGRAD-UNILA Nº. 015/2019, DE 08 DE ABRIL DE 2019

Dispõe sobre a  designação  de  membros  para
compor  o  Colegiado  do  curso  de  Relações
Internacionais e Integração, grau bachareado.

O Pró-reitor de Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana –
UNILA, designado pela Portaria UNILA nº 394/2017, de 30 de junho de 2017, e com base nas
atribuições delegadas pela Portaria UNILA n° 042/2017,

RESOLVE :

Art. 1º Designar os membros para constituírem o Colegiado do Curso de graduação em
Relações Internacionais e Integração, grau bacharelado,  nos termos da Resolução COSUEN Nº
007/2014:

Presidente
Ana Carolina Teixeira Delgado

Representação Docentes
Ramon Blanco de Freitas – Titular
Felipe Cordeiro de Almeida – Titular
Fábio Borges – Titular (Retificado no Boletim de Serviço nº 440, de 24/04/2019)
Fernando Gabriel Romero – Titular
Karen dos Santos Honorio – Titular (Retificado no Boletim de Serviço nº 440, de 24/04/2019)
Lucas Kerr de Oliveira – Titular
Lucas Ribeiro Mesquita- Titular
Paula Daniela Fernandez -Titular
Suellen Mayara Peres de Oliveira- Titular
Tereza Maria Spyer Dulci Titular (Removida pela Portaria nº 028/2019, de 27/06/2019)

Representação Discentes
Icaro de Lima Barroso Cavalcanti  – Titular
Jonathan Ramos Oliveira– Titular

Publicada no Boletim de Serviço nº 437 em 10/04/2019.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Representação dos Técnicos-administrativos
Diego Luiz Ribeiro de Oliveira Martins– Titular

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Foz do Iguaçu, 08 de Abril de 2019.

LÚCIO FLÁVIO GROSS FREITAS
Pró-Reitor de Graduação

Portaria UNILA 394/2017, de 30/06/2017
SIAPE 2145225

Publicada no Boletim de Serviço nº 437 em 10/04/2019.